
 

UCHWAŁA Nr 212 / 4297 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 195/3987/20  
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 września 2020 r.   
w sprawie zmiany Regulaminu udzielenia wsparcia dla MŚP w ramach projektu 

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu” wraz z załącznikami. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.818), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 195/3987/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu udzielenia 

wsparcia dla MŚP w ramach projektu pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu” 

wraz z załącznikami w ten sposób, że:  

§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„Do spraw rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 

Regulamin, o którym  mowa w § 2, za wyjątkiem zapisów § 18 ust. 2 Regulaminu.  

Za sprawy rozpoczęte rozumie się sprawy, które System Podkarpacka Platforma 

Wsparcia Biznesu zakwalifikował do etapu Realizacja zlecenia (oznaczone 

symbolem ZR) i w których nie doszło do zawarcia umowy wsparcia.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

 

 

 
 
 
 



 

 
 


